REQUERIMENTO Nº 2233, DE 2017

Requeiro, nos termos do artigo 35 combinado com o § 4º do artigo 90 da XIV Consolidação do Regimento Interno, a constituição de uma Comissão de Representação, a fim de participar da “Apresentação do IPRS – Índice Paulista de Responsabilidade Social da Região Administrativa de Ribeirão Preto”, que acontecerá em Ribeirão Preto – SP no dia 25 de outubro do corrente ano, sem ônus para este Poder.

JUSTIFICATIVA

A participação do parlamentar no evento é de extrema importância visto que o importante indicador, que já esta em sua nona edição, tem como objetivo avaliar a qualidade de vida nos municípios paulistas.

Sendo assim, julgamos de extrema importância à presença da Assembleia Legislativa no evento trazendo assim o debate para esta Casa de Leis.

Sala das Sessões, em 24/10/2017.
a) Welson Gasparini a) José Américo a) Caio França a) Carlos Giannazi a) Carlão Pignatari a) Marcos Damasio a) Gileno Gomes a) Geraldo Cruz a) Márcio Camargo a) Ana do Carmo a) Clélia Gomes a) Delegado Olim a) Luiz Carlos Gondim a) Luiz Fernando T. Ferreira a) Gilmaci Santos a) Cássio Navarro a) Marta Costa a) Alencar Santana Braga a) Coronel Camilo